

WinCmera2000
Formular Nr.3

**Lucrari de imprejmui a
teritoriului, I.P. Liceul Teoretic
„Mihai Eminescu”, mun.Cahul**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3

**Lucrari de imprejmui a teritoriului, I.P. Liceul Teoretic „Mihai Eminescu”,
mun.Cahul**

Valoarea de deviz 1 695 380 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	479,51	41,97	20 125,03
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 682,50	41,97	70 614,52
3.	7212030022700	Sudor	h-om	37,29	41,97	1 565,06
4.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	5 669,70	41,97	237 957,31
5.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	217,80	41,97	9 141,06
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	708,55	41,97	29 737,84
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,56	41,97	317,29
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 697,58	41,97	71 247,43
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	43,56	41,97	1 828,22
10.	9312040019600	Sapator	h-om	241,33	41,97	10 128,62
		Total manopera				452 664

Materiale:

1.	1	Teava 60*60*3	m	789,67	59,50	46 985,36
2.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	2 484,33	0,00	0,00
3.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	55,94	0,00	0,00
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	71,88	445,00	31 986,60
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	78,10	325,00	25 382,50
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	84,12	3,50	294,42
7.	2	Teava profilata 40*20*3	m	1 409,87	39,50	55 689,87
8.	2320166200676	White spirit	kg	168,25	30,55	5 140,04
9.	2430116104160	Email alchidic	kg	117,78	29,50	3 474,51
10.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	10,90	20,50	223,46
11.	2430226100700	Grund alchidic	kg	134,60	20,50	2 759,30
12.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	50,48	0,00	0,00
13.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	161,99	35,00	5 669,65
14.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	168,25	30,55	5 140,04
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	29 262,38	1,81	52 964,91
16.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	168,25	6,50	1 093,62
17.	2710703518270	Otel profilat	kg	17 009,09	0,00	0,00

18.	2710703520582	Profil normal I 24 OL37-1n	kg	490,06	0,00	0,00
19.	2732103600174	Tabla neagra 1x750x1500 mm OL34 S 1946	kg	108,90	12,50	1 361,24
20.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	37,29	18,50	689,87
21.	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	5,44	45,00	244,80
22.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	3 729,18	25,55	95 280,55
23.	2863146310225	Broasca aplicata pentru usi cu dispozitiv de blocare	buc	5,44	250,00	1 360,00
24.	2863146310952	Minere si silduri pentru usi	buc	10,90	350,00	3 815,00
25.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	99,65	45,00	4 484,25
26.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	32,68	0,30	9,80
27.	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	129,59	0,00	0,00
28.	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	10,90	0,00	0,00
29.	3	Teava profilata 20*20*2.5	m	11 293,79	15,10	170 536,23
30.	4	Metal profilat 10*10	m	1 391,08	13,90	19 336,02
31.	4011106202741	Energie electrica	kw	137,93	0,00	0,00
32.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	29,57	0,00	0,00
33.	5	Teava profilata 100*100*3.6	m	18,17	135,50	2 462,04
Total materiale de constructii						536 383

Utilaje de constructii:

1.	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	27,22	25,00	680,50
2.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	60,57	35,00	2 119,95
3.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	32,81	150,00	4 921,50
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	27,22	25,00	680,50
5.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	65,34	35,00	2 286,90
6.	3410520006752	Automacara 6 -10 tf	h-ut	25,24	350,00	8 834,00
Total utilaje de constructii						19 523

Total:

Total	lei	1 008 570
CASM	22,50 %	101 849
Transportarea materialelor	10,00 %	53 638
Total	100,00 +	1 164 057
Cheltuieli regie	14,50 %	168 789
Total cu cheltuieli regie	100,00 +	1 332 846
Rentabilitatea	6,00 %	79 970
Total	100,00 +	1 412 816
TVA	20,00 %	282 564

Total deviz:

1 695 380

Intocmit

(Director Dumitru Susanu)

Verificat

()

